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PROTOKOL O ZKOUSCE

¢. 21/R053
Cislo zakazky: 415500141
Podet stran:; 2
Potet vytiski: 3
Gislo vytisku: 1
Ze dne: 26.5.2021
Zkouska: Méfeni obsahu pfirodnich radionuklidd ( *® Ra, 22 Th, *°K) ve stavebnich materidlech
ZP-23 (vyhlagka 422/2016 Sb.)

Objednatel: Zkusebna kamene a kameniva s.r.0., Husova 2274, Hofice v Podkrkono&i
PSC: 508 01
Cislo zkusebniho vzorku: 21/R053

Popis zkuebniho vzorku: &t&rkopisek, smésny vzorek z dennl vyroby, tuzemsko
vzorek &.: 2245/21

Zavod, vyrobee, lokalita: Piskovna RIPEC, Ceskomoravsky $térk a.s., Mokra 359, 664 04 Mokra
Horakov

Datum odbéru: 4.5.2021 Odebral {firmafosoba): ZKK. s.r.o./V. MeSejdova
/
Pfistroje pouzité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 18 + proegram Gama
Kalibrace: CMI lIZ Praha, ovéiovaci list s platnosti do 17.1.2022
Povoleni k provadéni &innosti: Rozhodnut! SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezens.
Zkouska provedena dne: 24.5.2021

Vysledky zkousky:
Zxkouska Vysledek Bg/kg Rozsifené nejistota %
Hmotnostni aktivita ** Ra 33 9,6
Hmotnostni aktivita ** Th 24 7.3
Hmotnostni aktivita “’K 749 2,6
Index hmotnosini aktivity | 0,48 48

Tyto namé&fené hodnoty se vztahuji pouze k vyde specifikovanému méfenému vzorku. Vysledky
zkouSek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako rozsifena nejistota s koeficientem rozEifeni
k=2, coZ pro normalini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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Material se posuzuje podle zikona 263/2018 a vyhladky &.422/2016.

index hmotnostni aktivity pfevyduje - nepfevyZuje’ sm&mou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhlagka SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni materia! die ustanoveni §102 odst. 1, vyhl4Sky uvedeny

v piiloze ¢.28 vyhlasky.
“nehodicl se Skrine

Posouzeni proved!: Q

Ing.ViktorKlllan e T,
Drzttel zvigStni odbomné zplisobilosti &.j. SUNB/RCHK/16648/2013 s platnoatf do 18.7.2023

Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim Hedem, generélnim Feditelem ITC , Divize CSI, AZL. ¢.1007.4, aby, osobné provadal
méfenl a hodnoceni obsahu pfirodnich radionukiid( ve stavebnim materidlu @ podeplsoval protokoly.

Za zkuSebnu fyzikalnich viastnostl materidl(, konstrukei a budov - Praha W
VitSlaboch '

vedoucl zkuZebny.

Bez plsemného souhlasu zkusebni laboratofe se nesmi protokol reprodukovat [inak -ne2 cely.
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